BOGOTÁ D.C., informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTÁ D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo No. TCBG-6-1099
de fecha 02 de septiembre de 2022  del  INMUEBLE,  fijando el  mismo en la  suma de  TRES MILLONES
VEINTISIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($3.027.589),  por
concepto  de terreno,  construcciones  anexas,  cultivos  y  especies discriminados  de  la  siguiente  manera
discriminados de la siguiente manera: 

Fuente: Avaluó Comercial Corporativo No TCBG-6-1099 de fecha 02 de septiembre de 2022, elaborado por la LONJA INMOBILIARIA DE